
 

２０１５年８月吉日 

お客様各位 

 

株式会社日本医療企画 

 

 

介護福祉経営士テキスト 

「基礎編Ⅰ第４巻第２版」と「基礎編Ⅱ第２巻第２版」の発売について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 このたび、「平成２７年介護報酬改定」等をふまえて、改訂版として８月１８

日（火）に介護福祉経営士テキスト「基礎編Ⅰ第４巻 介護福祉の仕組み 第２

版」、「基礎編Ⅱ第２巻 介護報酬制度/介護報酬請求事務 第２版」を発売いた

します。 

 

 弊社にご注文の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、該当商品「基礎編

Ⅰ第４巻第２版」と「基礎編Ⅱ第２巻第２版」（セットも含む）の発送につきま

しては、８月１８日（火）以降となりますので、ご了承ください。 

 

なお、現「第１版」でのご購入をご希望の方は、注文時に必ずお申し出いただ

きますよう、お願いいたします。 

 

敬具 

 

 

【発送に関するお問い合わせ先】 

顧客・商品管理部 

ＴＥＬ：０３－３２５６－７４９５ 

ＦＡＸ：０３－３２５６－２８６５ 

 


